[Momina

business management & solutions ASSORLTTIONG & Prameziong Saciie

OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per I’Ente OBSERVO ONLUS
Programma: ACCUDIAMO I PIU FRAGILI 5

» Progetto ACCOGLIERE PER ORIENTARE ED ORIENTARVI ALLA SALUTE 5
Programma: ASL ROMA 2 DIGITALE 4

> Progetto ACCOGLIERE PER INNOVARE 4
> Progetto ACCOGLIERE PER INTEGRARE 4'

Programma: ASL ROMA 2 DIGITALE SANITARIO 2

> Progetto ACCOGLIERE IL DIGITALE SANITARIO PER INTEGRARE 2
» Progetto ACCOGLIERE IL DIGITALE SANITARIO PER INNOVARE 2

Si informa la SV che il giorno 28/03/2025 dalle ore 9:00 si svolgeranno i colloqui per la selezione
dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale

Le selezioni si terranno presso ITC MAGELLANO

INDIRIZZO: Via Andrea da Garessio, 109 — Roma 00125

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di:

- documento d’identita in corso di validita e codice fiscale (da mostrare alla commissione)

- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorita reddituale di 15.000,00 € per i
candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunita Economiche
(presentandosi senza quest’ultima non si avra diritto a partecipare per i posti riservati)

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all’ora indicati, il candidato sara
considerato rinunciatario e pertanto verra escluso dalla selezione.



VENERDI, 28 marzo 2025

PROGETTO: ACCOGLIERE PER ORIENTARE ED ORIENTARVI ALLA SALUTE 5

Nome sede: Biblioteca 1 Codice sede: 152557 4(1)
RIFERIMENTO | 5o ARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
9:00
1194293
Nome sede: Aula Magna Garessio Codice sede: 152547 2(1)
RIFERIMENTO | 5pARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
9:00
1196121

PROGETTO: ACCOGLIERE PER INNOVARE 4

Nome sede: Observo Onlus Codice sede: 152508 3(1)
RIFERIMENTO | 5pARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
9:00
1018327
9:00
1171364
Nome sede: Accademia Internazionale S.Rita - ETS Codice sede: 152532 2(1)
RIFERIMENTO | 5pARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
9:00
1109665
9:00
1200818




Nome sede: Biblioteca

RIFERIMENTO

ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA

9:00
1033203

9:00
1150558

Nome sede: Biblioteca 1

RIFERIMENTO
DOMANDA

ORARIO CONVOCAZIONE

1161796

9:00

Nome sede: Laboratorio Informatico

RIFERIMENTO | 52 ARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
9:00
1137673
9:00
1156052
9:00
1190702

Nome sede: SPORTELLO OBSERVO APS 2

RIFERIMENTO | 5pARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
9:00
1192100
9:00
1162032

Nome sede: Liceo Maria Montessori

RIFERIMENTO
DOMANDA

ORARIO CONVOCAZIONE

1148137

9:00

Codice sede: 152583 2(1)

Codice sede: 152557 2(1)

Codice sede: 152537 2(1)

Codice sede: 215628 2(1)

Codice sede: 218652 2(1)



Nome sede: Associazione culturale Voicebookradio

RIFERIMENTO | 5pARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA

9:00
1202040

Nome sede: Ufficio Comunita Ebraica 1

RIFERIMENTO | 5pARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
10:00
1170662
10:00
1158110
10:00
1142182
10:00
1165318

Nome sede: Ufficio Galleria D'arte

RIFERIMENTO | 5pARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA

10:00
1078085

Codice sede: 218696 2(1)

Codice sede: 218698 2(1)

Codice sede: 218700 2(1)

Nome sede: AD SPEM - ASSOCIAZIONE DONATORI DI SANGUE - SEDE POLICLINICO UMBERTO |

Codice sede: 221411 3(1)

RIFERIMENTO | 5pARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
10:00
1043612
10:00
1190783
10:00
1074815
10:00
1194817




Nome sede: AD SPEM - ASSOCIAZIONE DONATORI DI SANGUE - SEDE SAN CAMILLO FORLANINI

Codice sede: 221413 3(1)

RIFERIMENTO

ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA

11:00
1202820

11:00
1000501

Nome sede: Parrocchia Regina Pacis

RIFERIMENTO
DOMANDA

ORARIO CONVOCAZIONE

1162040

11:00

Codice sede: 223038 3(1)

Nome sede: Fondazione ITS Accademy delle nuove tecnologie della vita - Sede distaccata

Codice sede: 227969 2(1)

RIFERIMENTO

ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA

11:00
1131089

11:00
1180483

PROGETTO: ACCOGLIERE PER INTEGRARE 4’

Nome sede: Observo Onlus

RIFERIMENTO
DOMANDA

ORARIO CONVOCAZIONE

1136280

11:00

Codice sede: 152508 1(1)



PROGETTO: ACCOGLIERE IL DIGITALE SANITARIO PER INTEGRARE 2

Nome sede: A.N.L.I. Codice sede: 152577 3
RIFERIMENTO | 52 ARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
11:00
1159883
11:00
1091461

PROGETTO: ACCOGLIERE IL DIGITALE SANITARIO PER INNOVARE 2

Nome sede: Accademia Internazionale S.Rita - ETS Codice sede: 152532 2
RIFERIMENTO | 5rARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
11:00
1016629
Nome sede: Biblioteca Codice sede: 152583 2
RIFERIMENTO | 5rARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
11:00
994550
11:00
1038101
Nome sede: Biblioteca 1 Codice sede: 152557 2
RIFERIMENTO | 5 ARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
12:00
1088161
12:00
1156953
12:00
1176211
12:00
1151705




Nome sede: SPORTELLO OBSERVO APS 2

RIFERIMENTO
DOMANDA

ORARIO CONVOCAZIONE

1163939

12:00

Nome sede: Liceo Maria Montessori

RIFERIMENTO

ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA

12:00
1195728

12:00
1149597

Nome sede: Ufficio Comunita Ebraica 1

RIFERIMENTO | 52 ARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
12:00
1166846
12:00
1131392
12:00
1127336

Codice sede: 215628 2

Codice sede: 218652 2

Codice sede: 218698 2(1)

Nome sede: AD SPEM - ASSOCIAZIONE DONATORI DI SANGUE - SEDE POLICLINICO UMBERTO |

Codice sede: 221411 3(2)

RIFERIMENTO

ORARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA

14:30
1198578

14:30

1080253




Nome sede: AD SPEM - ASSOCIAZIONE DONATORI DI SANGUE - SEDE SAN CAMILLO FORLANINI

Codice sede: 221413 3(2)

RIFERIMENTO | 52 ARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
14:30
995174
14:30
1201910

Nome sede: Fondazione ITS Accademy delle nuove tecnologie della vita - Sede distaccata

Codice sede: 227969 2(1)

RIFERIMENTO | 52 ARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA

14:30
1014842

PROGETTO: ACCOGLIERE IL DIGITALE SANITARIO PER INNOVARE 2
Nome sede: PROGEU - PROGRESS IN EUROPEAN UNION - ISTITUTO PER LO SVILUPPO A.P.S.

Codice sede: 220603 3(1)

RIFERIMENTO | 5pARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
14:30
1086669
14:30
1188812
14:30
1108614




PROGETTO: ACCOGLIERE PER INNOVARE 4
Nome sede: PROGEU - PROGRESS IN EUROPEAN UNION - ISTITUTO PER LO SVILUPPO A.P.S.

Codice sede: 220603 3(1)

RIFERIMENTO | 5pARIO CONVOCAZIONE
DOMANDA
14:30
1124372
14:30
1054903
14:30
1097987
14:30
1097455




