



OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l'Ente OBSERVO ONLUS

Programma: ACCUDIAMO I PIÙ FRAGILI 5

➤ Progetto ACCOGLIERE PER ORIENTARE ED ORIENTARVI ALLA SALUTE 5

Programma: ASL ROMA 2 DIGITALE 4

- > Progetto ACCOGLIERE PER INNOVARE 4
- Progetto ACCOGLIERE PER INTEGRARE 4'

Programma: ASL ROMA 2 DIGITALE SANITARIO 2

- > Progetto ACCOGLIERE IL DIGITALE SANITARIO PER INTEGRARE 2
- ➤ Progetto ACCOGLIERE IL DIGITALE SANITARIO PER INNOVARE 2

Si informa la SV che il giorno 28/03/2025 dalle ore 9:00 si svolgeranno i colloqui per la selezione dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale

Le selezioni si terranno presso ITC MAGELLANO

INDIRIZZO: Via Andrea da Garessio, 109 – Roma 00125

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di:

- documento d'identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione)
- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche (presentandosi senza quest'ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati)

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all'ora indicati, il candidato sarà considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione.

VENERDÌ, 28 marzo 2025

PROGETTO: ACCOGLIERE PER ORIENTARE ED ORIENTARVI ALLA SALUTE 5

Nome sede: Biblioteca 1 Codice sede: 152557 4(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1194293	9:00

Nome sede: Aula Magna Garessio Codice sede: 152547 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1196121	9:00

PROGETTO: ACCOGLIERE PER INNOVARE 4

Nome sede: Observo Onlus Codice sede: 152508 3(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1018327	9:00
1171364	9:00

Nome sede: Accademia Internazionale S.Rita - ETS Codice sede: 152532 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1109665	9:00
1200818	9:00

Nome sede: Biblioteca Codice sede: 152583 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1033203	9:00
1150558	9:00

Nome sede: Biblioteca 1 Codice sede: 152557 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1161796	9:00

Nome sede: Laboratorio Informatico Codice sede: 152537 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1137673	9:00
1156052	9:00
1190702	9:00

Nome sede: SPORTELLO OBSERVO APS 2 Codice sede: 215628 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1192100	9:00
1162032	9:00

Nome sede: Liceo Maria Montessori Codice sede: 218652 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1148137	9:00

Nome sede: Associazione culturale Voicebookradio Codice sede: 218696 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1202040	9:00

Nome sede: Ufficio Comunità Ebraica 1 Codice sede: 218698 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1170662	10:00
1158110	10:00
1142182	10:00
1165318	10:00

Nome sede: Ufficio Galleria D'arte Codice sede: 218700 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1078085	10:00

Nome sede: AD SPEM - ASSOCIAZIONE DONATORI DI SANGUE - SEDE POLICLINICO UMBERTO I

Codice sede: 221411 3(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1043612	10:00
1190783	10:00
1074815	10:00
1194817	10:00

Nome sede: AD SPEM - ASSOCIAZIONE DONATORI DI SANGUE - SEDE SAN CAMILLO FORLANINI

Codice sede: 221413 3(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1202820	11:00
1000501	11:00

Nome sede: Parrocchia Regina Pacis Codice sede: 223038 3(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1162040	11:00

Nome sede: Fondazione ITS Accademy delle nuove tecnologie della vita - Sede distaccata

Codice sede: 227969 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1131089	11:00
1180483	11:00

PROGETTO: ACCOGLIERE PER INTEGRARE 4'

Nome sede: Observo Onlus Codice sede: 152508 1(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1136280	11:00

PROGETTO: ACCOGLIERE IL DIGITALE SANITARIO PER INTEGRARE 2

Nome sede: A.N.L.I. Codice sede: 152577 3

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1159883	11:00
1091461	11:00

PROGETTO: ACCOGLIERE IL DIGITALE SANITARIO PER INNOVARE 2

Nome sede: Accademia Internazionale S.Rita - ETS Codice sede: 152532 2

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1016629	11:00

Nome sede: Biblioteca Codice sede: 152583 2

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
994550	11:00
1038101	11:00

Nome sede: Biblioteca 1 Codice sede: 152557 2

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1088161	12:00
1156953	12:00
1176211	12:00
1151705	12:00

Nome sede: SPORTELLO OBSERVO APS 2 Codice sede: 215628 2

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1163939	12:00

Nome sede: Liceo Maria Montessori Codice sede: 218652 2

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1195728	12:00
1149597	12:00

Nome sede: Ufficio Comunità Ebraica 1 Codice sede: 218698 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1166846	12:00
1100040	12:00
1131392	12.00
1127336	12:00

Nome sede: AD SPEM - ASSOCIAZIONE DONATORI DI SANGUE - SEDE POLICLINICO UMBERTO I

Codice sede: 221411 3(2)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1198578	14:30
1080253	14:30

Nome sede: AD SPEM - ASSOCIAZIONE DONATORI DI SANGUE - SEDE SAN CAMILLO FORLANINI

Codice sede: 221413 3(2)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
995174	14:30
1201910	14:30

Nome sede: Fondazione ITS Accademy delle nuove tecnologie della vita - Sede distaccata

Codice sede: 227969 2(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1014842	14:30

PROGETTO: ACCOGLIERE IL DIGITALE SANITARIO PER INNOVARE 2

Nome sede: PROGEU - PROGRESS IN EUROPEAN UNION - ISTITUTO PER LO SVILUPPO A.P.S.

Codice sede: 220603 3(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1086669	14:30
1188812	14:30
1108614	14:30

PROGETTO: ACCOGLIERE PER INNOVARE 4

Nome sede: PROGEU - PROGRESS IN EUROPEAN UNION - ISTITUTO PER LO SVILUPPO A.P.S.

Codice sede: 220603 3(1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1124372	14:30
1054903	14:30
1097987	14:30
1097455	14:30